
UCHWAŁA NR 398/XXII/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 119/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym i u dziennego opiekuna 

prowadzonych przez Gminę Miasto Płock oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 326, ze zmianami: Dz.U. z 2020r. poz. 568) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 119/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym i u dziennego opiekuna prowadzonych przez 
Gminę Miasto Płock oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2011r. nr 75 poz. 2363, 
ze zmianami: Dz.Urz. Woj. Mazow. z 2020r. poz. 4768) wprowadza się następującą zmianę: w § 5 po 
ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku, gdy dana forma opieki nad dzieckiem do lat 3 czasowo nie może być realizowana nad 
zapisanym dzieckiem, w szczególności z powodu wystąpienia niemożliwych do przewidzenia 
okoliczności nadzwyczajnych, opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 pomniejsza się proporcjonalnie za 
każdy dzień, w którym odpowiednio: żłobek, klub dziecięcy, dzienny opiekun, odmówił przyjęcia 
dziecka pod opiekę.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 05B96EDF-4833-4B51-835C-C445F1070995. Uchwalony Strona 1




